Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira, 354
Fone: (54) 3520 7000
99700-010  Erechim – RS

DECRETO N.º 5.849, DE 02 DE OUTUBRO DE 2024.

Nomeia os membros da Comissão de Seleção do Edital

de Chamamento Público n.º  04/2024 – Premiação de

Pontos e Pontões de Cultura.

O Prefeito Municipal  de Erechim, em exercício,  no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Orgânica do Município,

D E C R E T A:

Art. 1.º Fica nomeada a Comissão de  Seleção do Edital de Chamamento Público n.º

04/2024 – Premiação de Pontos e Pontões de Cultura, composta pelos seguintes membros:

I – Representantes do Poder Executivo:

a) Titular: Giovana Braggio;

b) Suplente: Gabriela Dalbosco.

c) Titular: Jeanderson Reik Szymanski;

d) Suplente: Aline Ângela Balestrin.

e) Titular: Ariane Pedrotti de Ávila Dias;

f) Suplente: Henrique Antônio Trizoto.

II – Representantes da Sociedade Civl:

a) Titular: Rafael Hoss Teixeira;

b) Suplente Michele Zanin Zonin.

c) Titular: Cláudia Adriana da Silva;

“A Prefeitura de Erechim realiza o tratamento de dados de acordo com as diretrizes estabelecidas na Lei 13.709/18 (Lei Geral de
Proteção de Dados.

Processo Administrativo n.º 25052/2024, Decreto n.º 5.849/2024, Pág. 1

Estado do Rio Grande do Sul
MUNICIPIO DE ERECHIM
PREFEITURA MUNICIPAL
Praça da Bandeira, 354
Fone: (54) 3520 7000
99700-010  Erechim – RS

d) Suplente: Jorge Valdair Psidonik.

e) Titular: Leidi Lis Barbieri;

f) Suplente: Fernanda Barbosa.

Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Erechim/RS, 02 de Outubro de 2024.

JURANDIR VERGÍLIO PEZZENATTO
Prefeito Municipal em exercício

Registre-se e Publique-se
Data supra

IZABEL CRISTINA ROCHA MARINHO RIBEIRO
Secretária Municipal de Administração

“A Prefeitura de Erechim realiza o tratamento de dados de acordo com as diretrizes estabelecidas na Lei 13.709/18 (Lei Geral de
Proteção de Dados.

Processo Administrativo n.º 25052/2024, Decreto n.º 5.849/2024, Pág. 2